ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH CÀ MAU
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1080/QĐ-UBND
	Cà Mau, ngày 19 tháng 06 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
VỀ VIỆC THU HỒI VÀ HỦY QUYẾT ĐỊNH SỐ 2269/QĐ-UBND NGÀY 29 THÁNG 12 NĂM 2016 CỦA CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Luật Đất đai năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 181/2004/NĐ-CP ngày 29 tháng 10 năm 2004 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai năm 2003;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của Chính phủ về thi hành Luật Đất đai năm 2013;
Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình 454/TTr-TT ngày 15 tháng 6 năm 2017,
QUYẾT ĐỊNH
Điều 1. Thu hồi và hủy bỏ Quyết định số 2269/QĐ-UBND ngày 29 tháng 12 năm 2016 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh về việc giải quyết khiếu nại của ông Nguyễn Văn Sử, thường trú ấp Hòa Trung, xã Lương Thế Trân, huyện Cái Nước, tỉnh Cà Mau.
Lý do: Áp dụng khoản 2, Điều 50 Nghị định số 197/2004/NĐ-CP ngày 03 tháng 12 năm 2004 của Chính phủ để bác nội dung yêu cầu của ông Đặng Văn Thinh là chưa phù hợp.
Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tổ chức triển khai, thực hiện Quyết định này theo trình tự luật định.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường; Chủ tịch Ủy ban nhân dân thành phố Cà Mau; Thủ trưởng sở, ngành tỉnh có liên quan và ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.
Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- TT Tỉnh ủy, HĐND tỉnh;
- CT, PCT UBND tỉnh (Lâm Văn Bi);
- PVP UBND tỉnh (Phương);
- Thanh tra tỉnh;
- Ban Tiếp công dân tỉnh;
- Cổng Thông tin điện tử tỉnh;
- NC (A);
- Lưu: VT, Tu87/6.
	KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Lâm Văn Bi